

ÅRSREDOVISNING

för

RE Gräv & Schakt AB

Org.nr. 556814-2292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ronny Emilsson, Styrelseledamot
2024-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är gräv- och schaktningsarbeten.
Bolagets säte är Dalarnas län, Borlänge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 44% jämfört med föregående år, p g a färre sålda maskintimma.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	900 735	1 583 191	1 204 924	1 497 356
Resultat efter finansiella poster	626 978	386 059	35 155	713 914
Soliditet (%)	89,3	87,3	81,1	76,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	973 886	578 072	1 601 958
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		578 072	-578 072	0
Årets resultat			634 439	634 439
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 401 958</u>	<u>634 439</u>	<u>2 086 397</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 401 958
Årets resultat	<u>634 439</u>
	2 036 397

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 036 397</u>
	2 036 397

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		900 735	1 583 191
Övriga rörelseintäkter		917 874	36 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 818 609</u>	<u>1 619 941</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-323 359	-384 656
Personalkostnader	2	-540 230	-433 612
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-361 377	-419 251
Övriga rörelsekostnader		-11 000	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 235 966</u>	<u>-1 237 519</u>
Rörelseresultat		582 643	382 422
Finansiella poster			
Ränteutäkter och liknande resultatposter		44 912	8 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-4 973
Summa finansiella poster		<u>44 335</u>	<u>3 637</u>
Resultat efter finansiella poster		626 978	386 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		167 000	71 100
Förändring av överavskrivningar		12 438	276 188
Summa bokslutsdispositioner		<u>179 438</u>	<u>347 288</u>
Resultat före skatt		806 416	733 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 977	-155 275
Årets resultat		<u>634 439</u>	<u>578 072</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 279 808</u>	<u>1 540 311</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 279 808	1 540 311
Summa anläggningstillgångar		1 279 808	1 540 311
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 975	238 135
Övriga fordringar		256 408	83 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 414</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		326 797	321 817
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		615 005	433 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>615 005</u>	<u>433 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 725 044</u>	<u>1 351 119</u>
Summa kassa och bank		1 725 044	1 351 119
Summa omsättningstillgångar		2 666 846	2 105 936
SUMMA TILLGÅNGAR		3 946 654	3 646 247

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 401 958	973 886
Årets resultat		634 439	578 072
Summa fritt eget kapital		<u>2 036 397</u>	<u>1 551 958</u>
Summa eget kapital		2 086 397	1 601 958
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		531 000	698 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 279 808	1 292 246
Summa obeskattade reserver		<u>1 810 808</u>	<u>1 990 246</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 003	24 800
Skatteskulder		8 310	0
Övriga skulder		17 136	17 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>49 449</u>	<u>54 043</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 946 654	3 646 247

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 979 473	2 975 777
	Inköp	0	65 296
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 171 896</u>	<u>-61 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 807 577	2 979 473
	Ingående avskrivningar	-1 439 162	-1 081 511
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 272 770	61 600
	Årets avskrivningar	<u>-361 377</u>	<u>-419 251</u>
	Utgående avskrivningar	-527 769	-1 439 162
	Redovisat värde	1 279 808	1 540 311

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borlänge

Ronny Emilsson
Ronny Emilsson

2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2024.

Anders Hassis
Anders Hassis
Godkänd revisor
